replebat intellectu spirituali ut ibi
ginetur. Aliquid quoque ipsa sensibilitas
sensiebat cum ineffabili exultatione
spiritus quodam spiritu corpore motu in
tibile in corde suo quasi si ibi esset
infans domini se riuoluesque motus
ab eis videbat. Et de hoc dubitans
ipsa an esset illusio dominica ostendit
se probat spiritualibus que videt et tan
getes et in stupore admiracionis re
dati sunt. Hoc tamen dubium declarau
erunt ei Christus et ergo mala satis
pulchre dicentes quod ille motus cor
dis non esset illusio sed diuina gra
et opatio spiritus sancti ut habet in psal
mico xxviii capitulo et in xviii libro hexaginta
capitulo. Oste scias quod aliquid ipsa domina
brigitina oras vigilando in excessu
metus videbat in spiritu aliquae species
seu formae nec tunc declarabant ei quid
significaret et visa. Sed permanebat
dubia et metra de significacionib
illarum visionum ut habet in iiii
libro celesti non in multis silibus sed in
fra in isto punito libro celestis impa
toris ad reges xxxi capitulo. Quae vi
siones aliquid postea declarabant ei
a Christo pressu epis ut habet in deo
capitulo xxxi isti libri. Et in ultio
libri quidam. Et aliquid in coniectu de
clarabant ei de signis illarum visio
num sed permanebat de illis metra
ut habeat in aliis libris celestis.
Aliquid vero in spiritu videbat vigilas
visiones in specie aliquo et quod stua
ti in eadem hora declarabant ei
visiones ille a Christo loquente vel a sua
matre Virginie vel ab angelo vel ab aliis
spiritu et manifestabant ei tunc
duumque intelligere sua signa illo
tempore ut habet in iiii libro vij
capitulo. Et in xviii libro xxxv et in
capitulo.

Et in isto libro punito infra scripto xlom
capitulo in multis silibus quod in libro celesti
et in isto duemis. Sed poteris
quodcumque potest esse quod ista bona dñi abridita
in oratione vigilante potest videatur
sepe videbat rapta in spiritu Christi et
eius misericordia regnante et angelos et sa
tos quod immutabilitas et eternitas
stat in celo et deinde instanti vide
alias crucias ac eas et etiam demones
loquentes purgatorio et inferno et
etiam personas adhuc coquentes in ho
mido. Et oes istos videbat ordinale
deinde instanti adducere et simul
loquentes. Et vtrum quoniam hec videbant
deum dominum cuius est in corpore ub
an ex corpore. Ad quod questione non
ego sed in specula sapientie dico et
scire Regina celi mala tibi responde
det valde pulchre in viii libro iij capitulo
in fine cum similibus ubi dictat quod
hoc siebat mira eleuacio et illus
tratio metus et intelligere eiusdem
beatissime brigide ad magnam utilitate
toci corporis eternae coepit et
instantio spiritus sancti. Aliquid quippe vi
sa in extasi aliquo spiritu Christi vel isto
modo misericordia debat in momento illarum
ei deinde beatissime domine aliquo magnalia s
soluciones questionum ruelaciones
instantiorum et directores actuorum
virtuosorum et regulare sententiae per quodam
affluxus spiritualis illius domini. Et tali
modo habuit quod in momento totum li
berum questionum quod est quatuor libri in modo
inter libros celestis volumen et regula
etiam saluatoris volumen mod
malum ei ruelata ut ibi habet in
fine. Et aliquid etiam agen
lia corporis oculis ipsa videbat qui
ex dei precepto sermonem pulch
rimum satum plenum paulatim et hio
se dictabat et ipso dictante meodio